CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL

Praça Bento Munhoz da Rocha Neto, 34 – Tel.: (0**41) 3676-1077 – CEP 83430-000 – Campina Grande do Sul – Paraná – www.campinagrandedosul.pr.leg.br

EDITAL 03/2025 – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO “ARTE NO LEGISLATIVO – CORES DA NOSSA CIDADE”

O Presidente da Câmara Municipal de Campina Grande do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas nos Editais 01/2025 e 02/2025, TORNA PÚBLICA a relação das

Inscrições do Concurso, nos seguintes termos:

Art.1º Fica DEFERIDA a inscrições relacionada, por ter atendido as exigências do Edital 01/2025:

N° DE ORDEM NOME COMPLETO C.P.F.

04 Henrique Ceccon Dalprá 087.***.***-31

Art.2º Ficam INDEFERIDAS as seguintes inscrições:

N° DE ORDEM NOME COMPLETO C.P.F. JUSTIFICATIVA

01 João Souza 023.***.****-06 Item 5.2, letra f

02 Gabriel Marcondes 097.***.***-56 Item 4.5

03 Gustavo Leon Marcondes 093.***.***-14 Item 4.5

05 Valdeci Americo 966.***.***-00 Item 5.2, letra f

06 Ubiratam João Hathy 201.***.***-91 Item 5.2, letra f

Parágrafo único. O candidato com a inscrição indeferida poderá apresentar recurso através do e-mail

arte@campinagrandedosul.pr.leg.br ou presencialmente, na recepção da Câmara Municipal de Campina Grande

do Sul, no período de 30 de outubro às 17h30min do dia 04 de novembro de 2025. Em caso de protocolo presencial,

o candidato deve observar o horário de funcionamento da Câmara Municipal, qual seja, dias úteis, das 08h30min

às 12h00min e das 13h30min às 17h30min.

Campina Grande do Sul, 30 de outubro de 2025.

Comissão organizadora nomeada através da Portaria 54/2025:

___________________________________

André Ferreira Mattos de Moura;

___________________________________

Bruna Aparecida Lopes Nascimento;

___________________________________

Gabriel Busnardo Rodrigues

mailto:arte@campinagrandedosul.pr.leg.br